BỘ VĂN HÓA, THỂ THAO VÀ DU LỊCH

Số:                /QĐ-BVHTTDL

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Hà Nội, ngày      tháng     năm 2025

QUYẾT ĐỊNH

Về việc phê duyệt danh sách thành viên Tiểu ban giúp việc về phát triển

khoa học, công nghệ, đổi mới sáng tạo cho Ban Chỉ đạo của Bộ Văn hóa,

Thể thao và Du lịch về phát triển khoa học, công nghệ, đổi mới sáng tạo,

chuyển đổi số, cải cách hành chính và Đề án 06

BỘ TRƯỞNG BỘ VĂN HÓA, THỂ THAO VÀ DU LỊCH

Căn cứ Nghị định số 43/2025/NĐ-CP ngày 28 tháng 02 năm 2025 của

Chính phủ quy định chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn và cơ cấu tổ chức của Bộ

Văn hóa, Thể thao và Du lịch;

Căn cứ Quyết định số 934/QĐ-BVHTTDL ngày 04 tháng 4 năm 2025 của

Bộ trưởng Bộ Văn hóa, Thể thao và Du lịch thành lập Ban Chỉ đạo của Bộ Văn

hóa, Thể thao và Du lịch về phát triển khoa học, công nghệ, đổi mới sáng tạo,

chuyển đổi số, cải cách hành chính và Đề án 06;

Theo đề nghị của Vụ trưởng Vụ Khoa học công nghệ, Đào tạo và Môi trường;

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Phê duyệt danh sách thành viên Tiểu ban giúp việc về phát triển

khoa học, công nghệ, đổi mới sáng tạo cho Ban Chỉ đạo của Bộ Văn hóa, Thể thao

và Du lịch về phát triển khoa học, công nghệ, đổi mới sáng tạo, chuyển đổi số, cải

cách hành chính và Đề án 06 (sau đây gọi tắt là Tiểu ban KHCN), gồm các thành

viên sau đây:

1. Ông Phan Tâm, Thứ trưởng Bộ Văn hóa, Thể thao và Du lịch, Trưởng

Tiểu ban;

2. Ông Đặng Hà Việt, Vụ trưởng Vụ Khoa học công nghệ, Đào tạo và Môi

trường, Phó Trưởng Tiểu ban thường trực;

3. Bà Nguyễn Thị Phương Loan, Phó Vụ trưởng Vụ Khoa học công nghệ,

Đào tạo và Môi trường, Phó Trưởng Tiểu ban.

4. Các thành viên Tiểu ban KHCN:

- Bà Nguyễn Thị Hồng Liên, Phó Vụ trưởng Vụ Kế hoạch, Tài chính,

Thành viên;

- Bà Đặng Phương Nga, Phó Vụ trưởng Vụ Tổ chức cán bộ, Thành viên;

- Ông Bùi Trung Kiên, Phó Vụ trưởng Vụ Pháp chế, Thành viên;

- Bà Vũ Ngọc Trinh, Phó Giám đốc Trung tâm Chuyển đổi số Văn hóa, Thể

thao và Du lịch, Thành viên.

5. Thư ký Tiểu ban KHCN:

- Ông Đoàn Đình Lâm, Chuyên viên chính Vụ Khoa học công nghệ, Đào

tạo và Môi trường;

- Ông Dương Viết Huy, Chuyên viên Vụ Khoa học công nghệ, Đào tạo và

Môi trường;

- Ông Phạm Công Chức, Chuyên viên chính Vụ Kế hoạch, Tài chính;

- Ông Võ An Ninh, Phó trưởng phòng Phòng Công tác cán bộ, Vụ Tổ chức

cán bộ;

- Bà Vũ Thị Ngân, Chuyên viên Vụ Pháp chế;

- Ông Vũ Hải Đăng, Chuyên viên phòng Hạ tầng số và An toàn thông tin,

Trung tâm Chuyển đổi số Văn hóa, Thể thao và Du lịch.

Điều 2. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký.

Điều 3. Chánh Văn phòng Bộ, Thủ trưởng các đơn vị thuộc Bộ có liên quan;

thành viên Tiểu ban KHCN có tên tại Điều 1 chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./.

Nơi nhận:
- Như Điều 3;

- Bộ trưởng (để báo cáo);

- Các Thứ trưởng;

- Lưu: VT, KHCNMT, ĐL.15.

 KT. BỘ TRƯỞNG

THỨ TRƯỞNG

Phan Tâm

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-05-08T08:58:37+0700
	BỘ VĂN HÓA, THỂ THAO VÀ DU LỊCH - Hà Nội
	Đặng Hà Việt<dh.viet@tdtt.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2025-05-12T14:50:32+0700
	Phan Tâm
	"BỘ VĂN HÓA

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-05-12T17:17:16+0700
	Bộ Văn hóa - Thể thao và Du lịch - Hà Nội
	Bộ Văn hóa - Thể thao và Du lịch<bovanhoathethaovadulich@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-05-12T17:17:20+0700
	Bộ Văn hóa - Thể thao và Du lịch - Hà Nội
	Bộ Văn hóa - Thể thao và Du lịch<bovanhoathethaovadulich@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-05-12T17:17:24+0700
	Bộ Văn hóa - Thể thao và Du lịch - Hà Nội
	Bộ Văn hóa - Thể thao và Du lịch<bovanhoathethaovadulich@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-05-12T17:17:47+0700
	Bộ Văn hóa - Thể thao và Du lịch - Hà Nội
	Bộ Văn hóa - Thể thao và Du lịch<bovanhoathethaovadulich@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!